证券代码：600006                证券简称：东风汽车              公告编号： 2024--024

东风汽车股份有限公司关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及监事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担法律责任。

东风汽车股份有限公司（以下简称“公司”）第七届监事会职工代表

监事刘辉先生由于工作变动，不再担任公司职工代表监事职务。根据《公

司法》及《公司章程》的有关规定，公司第三届员工代表大会选举刘志军

先生担任公司第七届监事会职工代表监事（个人简历附后），任期至公司

第七届监事会届满。

特此公告。

东风汽车股份有限公司监事会

2024年 6 月 26日

附件：刘志军先生简历

刘志军先生，1972年 8 月出生，中国共产党党员，华中科技大学毕业，

硕士学历，高级经济师。历任东风汽车股份有限公司人力资源部副部长，

东风汽车股份有限公司商品研发院党委副书记、纪委书记、工会主席，东

风汽车股份有限公司汽车二公司党委（筹）副书记、纪委书记、代理工会

主席，东风汽车股份有限公司人力资源部部长，东风汽车集团股份有限公

司人力资源部副总经理、人事共享服务中心主任、人事共享服务中心总经

理。现任东风汽车股份有限公司党委书记、工会主席。

截至目前，刘志军先生未持有本公司股份，不存在《公司法》和《公

司章程》中的任职禁止情形，具备担任公司监事的资格。